4411

4411

4411

4411

4411

4411

4411

4411

4411

4411

4411

4411

4411

4411

4411

Sistema Estatal
DIF

Concepto

Ayuda a

Subsidio

Sector (econémico o
social)

Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social
Sector Social

Sector Social

Montos pagados por ayudas y subsidios
Del 01 Julio al 31 de Septiembre de 2020

(Cifras expresadas en pesos)

Beneficiario

CONTINGENCIA

ADULTO MAYOR

BALRAZARES PALOMARES LILIANA

CASA DE ANGELES

CASA DE LA NINES DE TEHUACAN

CASA DE LA NINEZ POBLANA

CASA DEL ABUE

CASA DEL ADOLESCENTE

CASA DEL ESTUDIANTE

CENTRO DE ODONTOLOGIA CASA DEL ABUE

CENTRO DE REHABILITACION Y EDUCACION ESPECIAL (CREE)
CHAMORRO BECERRIL JOSE JOEL

CONTRERAS GAPAR VICTOR

CORTES CARRASCO JESUS

CORTES RUIZ ANGELICA

DEPARTAMENTO DE ATENCION A LA SALUD
DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO Y REHABILITACION
DEPARTAMENTO DE INCLUSION SOCIAL

DEPARTAMENTO DE LA DEFENSA DE LA INFANCIA Y LA FAMILIA
DEPARTAMENTO DE VINCULACION CON LA SOCIEDAD CIVIL
DIAZ HERNANDEZ GRGORIO

FLORES PEREZ JOSE CERAFINO DE LA ROSA

GASPAR MALDONADO JOSE LUIS GASPAR

HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO

IIETL PEREZ MARCELINO MAXIMO

JOSE ELIGIO LOPEZ MORALES

JUAN DIEGO DE JESUS REYES GARCIA

NANCO UZCANGA SUSANA

OCOTOXTLE ROMERO MAIA DOLORES

PINEDA SALAZAR GUADALUPE

PLIEGO DIAZ MARIA CATALINA

PROCURADURIA DE PROTECCION DE LOS DERECHOS DE LA
INFANCIA'Y LA FAMILIA

PROGRAMA ALIMENTARIO Y EMERGENTE PUEBLA CONTIGO
PSIQUIATRICO INFANTIL

RAMIREZ MINOR CLAUDIA

RAMIREZ REYES RAUL BENJAMIN

RODRIGUEZ MARTINEZ THALIA

ROSAS NAVA MARIA INOCENCIA

RUIZ ROJAS FELIPE JORGE

TLAXCATECO GALICIA LUCIANO

VERA PIOQUINTO KAREN

ZEPEDA LUNA CRUZ

CURP

N/A

N/A

BAPL710627MPLLLLO5S

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

CAMJ660909HPLHCLOL

COGV900129HPLNSC04

COCJ660616HPLRRS07

CORA851207MPLRZNOO

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

DIHG830421HPLZRR04

FOPC670827HPLLRFO7

GAML601009HPLSL08

HEHR760901MMCRRS09

1IPM760109HPLLRR09

LOMEG621201HPLPRLO3

NAUS880109MPLNZS07
OORD660911MPLCMLO7
PISG951207MPLNLD02
PIDC720429MPLLZT06
N/A
N/A
N/A
RAMC770912MPLMNL09
RARR941010HPLMYLO1
ROMT880623MPLDRHO08
RONM841927MPLYNO1
RURF820330HPLZJL02
TAGL640911HVZLLCO04
VEPK921007MPLRQRO7

ZELC770414HPLPNRO9

y. 5'%/'7
@Gobierno de Puebla

Hao histosia, Hoos: fulur

RFC Monto Pagado

4,999.60
330,841.72
4,900.00
601,013.21
24,136.92
442,522.45
23,913.37
404,541.06
35,106.35
29,370.99
20,536.80
5,481.00
4,200.00
8,000.00
5,568.00
8,474.96
724.71
7,103.00
8,500.00
26,103.50
5,075.00
5,280.00
5,220.00
5,568.00
5,104.00
7,189.00
12,435.00
6,960.00
12,760.00
4,640.00
5,220.00
3,050.30
24,969,455.71
6,225.22
8,700.00
5,000.00
5,800.00
5,200.00
5,800.00
5,220.00
4,500.00

5,280.00

27,095,719.87



